令和２年５月１１日

 保護者 各位
沖縄県立美咲特別支援学校
校 長  城 間 政 次

                                   (公印省略)

令和２年度１学期始業式、入学式のお知らせ

時下、平素より本校教育にご支援、御協力をくださり、心より感謝申し上げます。

さて、本校では令和２年度１学期始業式・入学式を下記のとおり行います。引き続き新型コ

ロナウイルス感染症拡大防止のための対応を取らせていただきます。

つきましては、保護者の皆様にはご理解とご協力をいただきますようお願いいたします。

記

【令和２年度 １学期始業式】

１ 期 日：令和２年５月２１日（木）

 ２ 場 所：各教室にて（校内放送）

３ 日 程： ８：５０～       登校・新学級へ移動、学級活動

      １０：００～１０：１５  始業式①（小中学部児童生徒向け放送）

      １０：２０～１０：３５  始業式②（高等部生徒向け放送）

      １０：４０～       学級活動等

       １１：３０ 一斉下校   スクールバス運行あり、 給食なし

【令和２年度 入学式】

 １ 期 日：令和２年５月２２日（金）

  ２ 場 所：新体育館（幼稚部は幼稚部棟）

 ３ 日 程：各学部の時間帯が異なりますのでご注意下さい。

 ４ 下 校：保護者と一緒に下校。 給食なし・スクールバス運行なし

       ※在校生は、休みとなります。

〇小中学部入学式

   ９：４５～１０：３０  入学式

  １１：３０～       新入生下校（給食なし、スクールバス運行なし）

 〇幼稚部入学式

  １０：４５～１１：１５  入学式

   １１：３０～       新入児下校（給食なし）

 〇高等部入学式

  １３：１０～１３：５５  入学式

   １４：４０～       新入生下校（給食なし、スクールバス運行なし）

新入生・保護者・職員のみ参加となります（在校生は休みです）